- , w nocy

—51 wieczór
—88 po,poła
- „ po poła
Granicznym
-3 6 po poła

— 20 po poła
10 rano.

TEATR W IELKI. Dziś: V ioletta .
TEATR ROZMAITOŚCI Ju tro : O dludki i

poeta. P isa n k a W u jaszk a P o ca łu n ek bez.
Im ienny.

Żądano Płacono

K E R * G I E Ł D Y M A H N / . V U K K I C J
________Dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1868 r .

M onety i P ap iery .
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: s '/3
Dukaty Holenderskie rs: 3 k: 45
Dbligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: ioo.
Listy zast: 3 okresu, II s., za rs: ioo
Listy likwidacyjne za rab: sr; ioo
NowaRos: pożyczka prem: z r:!864

sr. . . kop. . . wyraźnie rubli srebrem . . . . poddając się
wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w w arunkach licyta-
cyjnych zamieszczonym. Vadium w ilości rs. 300, wyraźnie
rubli srebrem trzy sta dołączam.

S tałe zam ieszkanie moje je s t w N., przy ulicy N., pod N rN .
W W arszawie, dnia 16 (28) Sierpnia 1868 r.

Z upoważnienia: D yrektor K ancellarji,
M. Holewińskł.

(1 — 3) — 5870 — (D. W.)

KOMITET BUDOWY RATUSZA WT WARSZAWIE,
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Sierpn ia
(10 W rześnia) r.